

# Årsredovisning

för

## Indikavi AB

559257-0898

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Graaf, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Indikavi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet med tjänster förenliga inom arkitektur och byggnadsplanering, grafisk design och visualisering, samt övrig konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	542	273	32
Resultat efter finansiella poster	17	2	-5
Soliditet (%)	16,8	20,7	29,8

Nettoomsättningen har ökat med ca 98% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 149	2 048	<b>21 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 048	-2 048	<b>0</b>
Årets resultat			13 483	<b>13 483</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-3 101</b>	<b>13 483</b>	<b>35 382</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 101
årets vinst	13 483
	<b>10 382</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 382
	<b>10 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		541 740	272 715
Övriga rörelseintäkter		3 589	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 329</b>	<b>282 715</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 144	-23 702
Övriga externa kostnader		-100 190	-76 161
Personalkostnader	2	-377 261	-166 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 927	-12 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-523 522</b>	<b>-279 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 807</b>	<b>3 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 355	-1 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 330</b>	<b>-1 256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 477</b>	<b>2 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 477</b>	<b>2 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 994	-311
<b>Årets resultat</b>		<b>13 483</b>	<b>2 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 464	19 391
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 464</b>	<b>19 391</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 464</b>	<b>19 391</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 354	11 182
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 193	32 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 069	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 616</b>	<b>43 732</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 053	42 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 053</b>	<b>42 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>204 669</b>	<b>86 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>211 133</b>	<b>105 569</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 101	-5 149
Årets resultat		13 483	2 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 382</b>	<b>-3 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 382</b>	<b>21 899</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 175	50 000
Övriga skulder		1 300	1 595
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>67 475</b>	<b>51 595</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 356	0
Leverantörsskulder		16 806	4 524
Skatteskulder		10 950	2 179
Övriga skulder		57 164	25 372
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 276</b>	<b>32 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>211 133</b>	<b>105 569</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 782	38 782
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 782</b>	<b>38 782</b>
Ingående avskrivningar	-19 391	-6 464
Årets avskrivningar	-12 927	-12 927
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 318</b>	<b>-19 391</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 464</b>	<b>19 391</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 89 531 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 175	50 000
	<b>66 175</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 356	0
	<b>23 356</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2023-05-01

*Mattias Graaf*  
Mattias Graaf  
Ordförande

*Henning Alfredsson*  
Henning Alfredsson